

Data e hora da consulta: 11/07/2025 13:24

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2025	NE	340

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339039	70383	IEF MANPRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/07/2025	Estimativo	0013395-22.2024	-	4.053,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.628.428/0001-22	JUCIENE DE S. BRITO	65074-115
Endereço		
DANIEL DE LA TOUCHE, ED 15 VILA VICENTE FIALHO		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com serviços de confecção de chaveiros e serviços correlatos, tais como confecção de chaves para portas, mobiliários e automóveis do TRE/MA, conforme saldo de Ata (itens 01, 02 e 03) da ARP 87/2024 (ID 2507934) e Decisão do Presidente (ID 2509218).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/07/2025 13:24

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	4.053,70

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01: Cópia de chave simples, Confecção de chave plana comum (modelo yale), utilizada em portas ou cadeados. Tais cópias deverão ser feitas em material metálico apropriado a partir de uma chave previamente entregue pelo TRE-MA.	2.508,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2025	Inclusão	245,00000	10,2400	2.508,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02: Cópia de chave na peça, Confecção de chave plana comum, feita em material metálico apropriado, originária de uma fechadura de porta ou armário cuja engrenagem não permita a sua natural abertura. Caso a fechadura não possa ser retirada por qualquer motivo, a contratada deverá prestar o serviço de remoção da mesma in loco.	1.273,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2025	Inclusão	35,00000	36,3900	1.273,65

Subelemento 19 - MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 03: Cópia de chave de automóvel, Confecção de chave plana, com cabo plástico, específica para veículos automotores. Não codificada. Tais cópias deverão ser feitas em material metálico apropriado a partir de uma chave previamente entregue pelo TRE-MA.	271,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2025	Inclusão	7,00000	38,7500	271,25

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

PAULO SERGIO VELTEN PEREIRA

***.545.483-**

11/07/2025 11:11:41

Gestor Financeiro

LUIZ HENRIQUE MENDES MUNIZ

***.082.473-**

11/07/2025 12:37:30